
   
Suomen Suursnautserikerho ry:n mestaruuskilpailujen järjestämisohje 
 
Yleistä 
Suomen Suursnautserikerho ry (SSSK) voi järjestää mestaruuskilpailuja itse tai yhteistyössä toisen 
yhdistyksen kanssa. Kilpailu voidaan myös kokonaan ulkoistaa toiselle osapuolelle järjestettäväksi. Kilpailun 
järjestämisestä sovitaan ensin SSSK:n hallituksen kanssa, jonka jälkeen laaditaan järjestäjän kanssa aina 
kirjallinen sopimus kuluineen, jonka hyväksyy SSSK:n hallitus. Marginaalilajeissa (esim. agility) on 
mahdollista nimetä mestaruuskilpailuksi jonkun yhdistyksen järjestämä avoin koe. Tästä on sovittava 
etukäteen sekä SSSK:n hallituksen, että järjestäjän kanssa. Mikäli marginaalilajien osalta ei tule SSSK:lle 
erillisiä kuluja järjestäjän toimesta, riittää sopimiseen sähköposti.  
 
Kaikissa lajeissa pyritään järjestämään kaikki kyseiseen lajiin kuuluvat luokat. Yhteistyössä järjestettävissä 
tai kokonaan ulkoistetuissa mestaruuskilpailuissa SSSK:lla tulee olla nimettynä yhteyshenkilö, joka hoitaa 
kilpailuun liittyvät asiat, kuten mm. palkinnot ja tiedottamisen. Yhteyshenkilön tulee tarkastaa SSSK:n 
kulloinkin voimassa olevat sponsorisopimukset hallitukselta sekä pyytää voimassa oleva 
kiertopalkintosääntö. 
 
Erikoisjäljen mestaruuskisat on pyrittävä järjestämään ennen ISPU MM-kisojen ilmoittautumisajan loppua, 
jotta mestaruuskisoissa saatu tulos oikeuttaa edellä mainitun kilpailun osallistumiseen.  
 
Palkinnot ja palkitseminen 
 
Jokainen osallistunut kilpailija saa osallistumisestaan perinteeksi muodostuneen SSSK:n mukin. Kaikissa 
lajeissa palkitaan yleensä 3 parasta jokaisessa luokassa. *) SSSK:n edustajana voi toimia hallituksen 
valtuuttama henkilö. 
 
Osanottajamäärältään erittäin pienessä kilpailussa voidaan tarpeen mukaan jakaa/ toimittaa palkintosijaan 
oikeuttaville koirakoille kunniakirja ja/tai lahjakortti. Varsinaiset palkinnot, kuten pokaalit ja mahdolliset 
kiertopalkinnot jaetaan myöhemmin kilpailukohtaisesti ennalta sovitusti. Tällaisia lajeja ovat mm. agility, toko, 
rally-toko ja valjakkohiihto. Myös kilpailun sijainti voi vaikuttaa palkintojenjaon käytäntöön. 
 
Mestaruus ja kiertopalkinnot 
Mestaruudet ratkotaan useimmiten lajin korkeimmassa luokassa. Ne lajit, joissa ei varsinaisia tasoluokkia 
ole, jaetaan mestaruus kaikissa luokissa (esim. valjakkohiihto). Lajikohtaisissa mestaruuskilpailusäännöissä 
on mainittu mahdolliset poikkeustilanteet. *) 
 
Osallistumisoikeus on kaikilla suursnautsereilla, mutta mestaruustittelit jaetaan vain SSSK:n jäsenille. Mikäli 
koiraa ohjaa joku muu kuin omistaja, tulee myös ohjaajan olla SSSK:n jäsen. 
 
Kiertopalkintojen osalta noudatetaan erillistä SSSK:n Kiertopalkintosääntöä. Mestaruuskilpailuissa jaettavia 
kiertopalkintoja on seuraavissa lajeissa: 

- Palveluskoirakokeet  
 PAVI, PAHA, PAJÄ, FCI - PASU, FCI - PAEJ  
 PAEK otetaan huomioon lajista riippumattomissa kiertopalkinnoissa 
 PAVH  

- Rally-toko 
- Toko 

 
Joukkuemestaruus 
Jos lajissa järjestetään erillinen joukkuemestaruuskilpailu, tulee kaikkien joukkueen jäsenten olla SSSK:n 
jäseniä edellä mainituin ehdoin. 
Kaikissa mestaruuskilpailuissa voidaan järjestää joukkuemestaruuskilpailu. Joukkueessa voi olla 2–3 
jäsentä, ja kilpailun toteutuminen edellyttää vähintään kahta joukkuetta. 
Mestaruuden voittaa joukkue, jolla on suurin yhteispistemäärä. Mikäli pisteet menevät tasan, mestaruuden 
voittaa se joukkue, jonka jäsenellä on kilpailun korkein henkilökohtainen pistemäärä. 
.  
 
*) Tästä ohjeesta poikkeavia lajikohtaisia mestaruuskilpailusääntöjä tai palkitsemisohjeita ei tällä hetkellä ole. 
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